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Name Vorname Handy E-Mailadresse Jugend Verein

Gellert Dennis 0152-34114273 gellert.dennis.dg@gmail.com A Jöhlingen

Schneider Yannick 0159-01160024 yannickhome@web.de C Grötzingen
Stribl Sebastian 0176-23388658 s.stribl@googlemail.com C Söllingen

Mudersbach Elaine 0176-34679126 e.mudersbach@web.de D Söllingen
Urich Janine 0157-39629782 janine.urich@web.de D Söllingen

Jordan Aaron 0175-7307419 aaron@jordan-design.de E Söllingen
Michelberger Andre 0175-5222428 baum85@gmx.de E Kleinsteinbach

Gamer Jens 0173-3194963 gamsbichl@web.de F Söllingen

Flock Patrik 0171-4705560 patrik.flock@web.de G Söllingen

Maly Patrick 0179-7264073 p-maly@gmx.de Piccolinis Söllingen


